ИНН/КПП: 3702564476/370201001  ОГРН: 1083702020346

Юридический адрес: РФ 153002, г. Иваново, ул. 9 Января, д. 7а
Почтовый адрес: РФ 153002, г. Иваново, ул. 9 Января, д. 7а, оф. 412

тел. +7 (4932) 50-91-72, факс +7 (4932) 34-64-38  e-mail: t-i@list.ru  www.test-e.ru

№  194  от  16.10.2013     Директору Московского

на № б/н  от  16.10.2013     представительства

«De Dietrich Thermique»

я         г-ну Салазкину Ю.В.

         РФ, 129164, г. Москва,

Зубарев переулок, д. 15/1,
офис 309

На Ваш запрос от 16.10.2013 сообщаю, в соответствии с Письмами Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному надзору № 00-02-05/2765 от 01.11.2011
и 14-05-05/1742 от 27.12.2011 на технические устройства, для которых установлена оцен-
ка соответствия обязательным требованиям технических регламентов, получать разре-
шение на применение не требуется.
Таким образом, если оборудование имеет сертификат соответствия требованиям техни-
ческого регламента (или регламентов) Таможенного союза, то для него не требуется по-
лучение разрешение на применения.

Приложения: 1. Копия письма Федеральной службы по экологическому, технологиче-
скому и атомному надзору № 00-02-05/2765 от 01.11.2011 – 3 листа;
 2. Копия письма Федеральной службы по экологическому, технологиче-
скому и атомному надзору № 14-05-05/1742 от 27.12.2011 – 1 лист.

С уважением,

Генеральный директор       А.Е. Курочкин

	Письмо 067
	Письмо о разрешениях на применение технических устройств